SEGUROS SA, para el renglón 2, por no ajustarse a las exigencias del Pliego de Especificaciones Técnicas, 
conforme con lo recomendado por la Comisión Evaluadora de Ofertas en el acta 
AT-2025-35865-TSJ-DMEAYA.
3. Adjudicar los renglones 1 y 2 de la Licitación Pública n° 22/2025 a la firma PROVINCIA SEGUROS 
SA, CUIT n° 30-52750816-5, por la suma de TREINTA Y UN MILLONES CINCUENTA Y SEIS MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS ($31.056.543.-), de conformidad con la recomendación 
efectuada por la Comisión Evaluadora de Ofertas en el acta 35865-TSJ-DMEAYA.
4. Adjudicar el renglón 3 de la Licitación Pública n° 22/2025 a la firma FEDERACIÓN PATRONAL 
SEGUROS SAU, CUIT n° 33-70736658-9, por la suma de CUATROCIENTOS TRECE MIL